
ジュリアード弦楽四重奏団 

２０２１年１月日本ツアー 

中止のお知らせ 

 

 

 

 ２０２１年１月に予定しておりました下記のジュリアード弦楽四重奏団の日本ツアー

は、実施の可否について同団と協議を重ねてまいりましたが、誠に残念ではございます

が、コロナウイルスの感染拡大の影響により中止することとさせていただきます。アメリ

カ国内におけるコロナウイルス感染拡大の中、自主隔離を余儀なくされ、クァルテットと

しての活動の再開の目処がたたず、２０２１年１月のツアーに臨むことは非常に難しいと

いう判断となりました。来日を心待ちにしていただいておりましたお客様には大変申し訳

ありませんが、事情をお汲み取りの上、何卒ご理解をくださいますようお願いを申し上げ

ます。 

 

 

2021 年 

1 月 22 日（金） 武蔵野市民文化会館  

1 月 23 日（土） 兵庫県立芸術文化センター 

1 月 24 日（日） 横浜市青葉区民文化センター フィリアホール 

1 月 27 日（水） 紀尾井ホール 

1 月 30 日（土） 新潟市民芸術文化会館 りゅーとぴあ 

 

 

 

 

２０２０年１１月 

テレビマンユニオン 


